{13) Loz mms. Pl 1. 2. Bg.; per ut. act. in rem, los éd.
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Quae similiter observari oportet, et si ex parte
sponsae in sponsum donatio facta sit,

Dat. XVII. (1) Kai. Novemb. PP. VI. (2) Kal.
Septemb. (3) Romae, ConsTanTINO A. V, et LicI-
N10 Caes. (4) Conss. [319.]

16. Idem A. ad TiserianuM, Vicarium Hispa-
nigrum.—Si a sponso rebus sponsae donatis, in-
terveniénte osculo, ante nuptias hunc vel illam
mori contigerit, dimidiam partem rernm donata-
rum ad superstitem pertinere praecipimus, dimi-
diam ad defuncti vel defunctae heredes, cuiuslibet
graduvs sint, et quocungue jure successerint, ut
donatio stare pro parte media (5) et solvi (6) pro
parte media (7) videalur; osculo vero non inter-
veniente, sive sponsus sive sponsa obierit, totam
infirmart donationem, et donatori sponse vel he-
redibus eius restitni, Quodsi sponsa, interveniente
vel nou interveniente osculo, donationis (&) titulo
{quod raro accidit) fuerit aliquid sponso largita,
et ante nuptias hunc vel illam mori contigerit,
omni donatione infirmata, ad donatricem sponsam
sive eius successores donatarum rerum domininm
transferatur,

Dat. Id. Inl. Constantinop. (9) Accept. XIII. {10)
Kal. Mai. (11) Hispali (12), NrroTIANO et FAcun-
o {13) Conss. [336.]

17. Impp. TuroDOSIUS ef VALENTINIANUS A4,

Higri0 . P.— Minoribus aetate feminis, etiam
actorum testificatione in ante nuptias donatione
ad eas facta omissa, si patris auxilio destitutae
sinf, iuste consulitur, ut firma donatio sit.

Dat. X. Kal. Mart. Constantinep. Tauro et Fe-
nter Conss, [428.)

18. Imp. Zeno 4. SeEvastiaNe P. P.—8i, liberis
ex priore matrimonio procreaiis, pater ad secun-
das migraverit nuptias vel non migraverit, nihil
omnino filiis prioris coniugii ex donatione ante
nuptias, quam ipse vel alius pro ipso uxori quon-
dam eius, matri communium liberorum, denave-
rat (14), servare cogatur (15}, quoniam et mater
liberis ex priore matrimonio exstantibus post se-
cundas nuptias, multoque amplius si non fuerit
alteri marito sociata, nihil iisdem filiis ex dote,
quam patri eorum ipsa vel alins pro ea obtule-
it (16), servare compellitur.

(1) Hal. Bk, y el C. Theod,; XVL, Russ. y los demds;
XVIIL., log mms,. Pist. Paria.

{2) XVI., Russ. Cont. al mdrgen.

(8) - Es dudoso el mes alendiendo al dia en que fué dada lo
constitucion. Véase Haenel ley 2. C. Th. IIL. 5,

{4) EL C. Theod., Bk.; Caes., falta en Hal, y en los demds.

(5} Elms. Bg. laed. Schf., y el C. Theod.; dimidis, los de-
nuis mms, y ed.